

GLB REVISION

BOAH Holding ApS

Maglekærvej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 27 66 46 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/8 2020



Bo Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOAH Holding ApS Maglekærvej 20 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 66 46 87
	Stiftet: 23. marts 2004
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Bo Hvid, Maglekærvej 20, 4600 Køge
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Tømremester Bo Hvid ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at ejer kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.501 kr. mod -10.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -504.362 kr. mod -3.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af resultatet i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-11.501	-10.052
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.453	10.679
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.032	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.282	-3.748
Resultat før skat	-504.362	-3.121
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-504.362	-3.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-504.362	-111.121
Disponeret i alt	-504.362	-3.121

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	500.032
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	500.032
	Anlægsaktiver i alt	0	500.032
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.100	544.647
	Tilgodehavender i alt	511.100	544.647
	Likvide beholdninger	32.422	108.177
	Omsætningsaktiver i alt	543.522	652.824
	Aktiver i alt	543.522	1.152.856

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	256.617	760.979
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>381.617</u>	<u>993.979</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	154.405	151.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.905</u>	<u>158.877</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.905</u>	<u>158.877</u>
Passiver i alt	<u>543.522</u>	<u>1.152.856</u>
 5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum primo	500.032	500.032	
Kostpris ultimo	500.032	500.032	
Nedskrivning i året	-500.032	0	
Nedskrivninger ultimo	-500.032	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	500.032	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Tømremester Bo Hvid ApS, Køge	100 %	-88.813	-679.314
Skriv egen tekst her			
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Overført resultat			
Overført resultat primo		760.979	872.100
Årets overførte overskud eller underskud		-504.362	-111.121
		256.617	760.979
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo		108.000	105.800
Udloddet udbytte		-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret		0	108.000
		0	108.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
